Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana l J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Torneo 6A° WE SAVOIA - A 2401001A
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 27-12-2023 - 29-12-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  VIOLANTE Domenico - SAMUELLI D.
Partecipanti 12

Sito Internet

| Doric Nenad =

¥ Djuric Stefan o= 1 9 Srebrnic Vojko s
2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

6A° WE SAVOIA - A (2401001A)

Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Classifica finale

P S Cat G ocatore

1 4 I M Dori ¢ Nenad

2 2 GM Djuric Stefan

3 7 NC Srebrni ¢ Voj ko

4 1 FM  Andreev Konstantin
5 5 NC Lezzerini Marco

6 6 M Mufic Goran

7 12 NC Sosic Zvan

8 10 NC Keki ¢ Urban

9 8 NC Suc Ti not hy

10 9 NC Canmana Filippo

11 3 NC Sepehr khoui Ardeshi
12 11 NC Benbi ch Corrado

.5 CRO
.0 CRO
.0 SLO
.0 SLO
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Cul I nt
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° WE SAVOIA - A (2401001A)

Scacchistica
Italiana ' l

16-05-2024

4

Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Elenco partecipanti

§666z66=z26628

G ocatore Fed
Andreev Konstantin |TA
Benbi ch Corrado I TA
Camana Filippo I TA
Djuric Stefan SRB
Doric Nenad CRO
Keki ¢ Urban SLO
Lezzerini Marco I TA
Mific Goran CRO
Sepehr khoui Ardeshi IR

Sosi ¢ Zvan CRO
Srebrni c Voj ko SLO
Suc Ti not hy SLO

Reg
EM
FRI
FRI

TRE

Pr

BO
TS
TS

Elo Elo
FI DE It al
2224
1828
1957
2221
2209
1897
2161
2144
2216
1671
2035
2006

Med

Avv  Perf
1963 2113
2067 1332
2071 1999
2016 2166
2034 2275
2153 1960
2050 2122
1871 1872
1887 1763
2202 2131
2143 2293
2074 2003

Nasc

2007
1972
1999
1993
1993
1993
1995
1993
1993
1993
1993
1993

Tz

I d

FI DE
24239305
827622
882879
900133
14501694
14646323
848425
14500949
12502480
14587270
14600498
14601648
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ' J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 FM Andreev Konstantin 35I1TA|7 BA|4 NO|S8 N1|[10 B1 |12 N1 |-1
2 2 GM Duric Stefan 35SRB|8 N1 |5 BA|12 B1|7 NA|4 BA|1L
11 3 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1.OIRR |9 B1 |12 NO|7 BO|O 0o 01
1 4 IM Doric Nenad 40CRO|10 NA|1 B1 |5 N1|12 B1 |2 NAJ|-1
5 5 NC Lezzerini Marco 33.0ITA|11 B1 |2 NAJ|4 BO|9 N1I|7 BA|1
6 6 IM Mfic Goran 25CRO| 12 NO |9 BA |10 NA|8 BA|11 N1 |-1
3 7 NC Srebrnic Vojko 3.5SL0|1 NA |10 B1 |3 N1 |2 BA|5 NAJ-1
9 8 NC Suc Tinmothy 20SL0|2 BO |11 N1 |1 BO |6 NA|9 BA|I1
10 9 NC Camana Filippo 20ITA|3 NO |6 NA|11 B1|5 BO |8 NA|-1
8 10 NC Kekic Urban 20SL0|4 BA|7 NO|6 BA|1 NO|O 110
12 11 NC Benbich Corrado 1.0ITA|5 NO|8 BO|]9 NO|O 116 BO|O
7 12 NC Sosic Zvan 20CRO|6 B1|3 B1|2 NO|4 NO|1 BO |1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° WE SAVOIA - A (2401001A)

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Variazioni Elo FIDE

§666z66=z26628

G ocatore Fed

Andreev Konstantin |TA
Benbi ch Corrado I TA
Camana Filippo I TA
Djuric Stefan SRB
Doric Nenad CRO
Keki ¢ Urban SLO
Lezzerini Marco I TA
Mific Goran CRO
Sepehr khoui Ardeshi IRl

Sosi ¢ Zvan CRO
Srebrni c Voj ko SLO
Suc Ti not hy SLO

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2224 5 3.50 3.84 -0.34
1828 4 0.00 0.85 -0.85
1957 5 2.00 1.78 0. 22
2221 5 3.50 3.53 -0.03
2209 5 4.00 3.31 0.69
1897 4 1.00 0.77 0.23
2161 5 3.00 3.16 -0. 16
2144 5 2.50 4.03 -1.53
2216 3 1.00 2.48 -1.48
16715 2.000.40 1.6
20355 3.501.791.71
2006 5 2.00 2.06 -0. 06

Med

Avv. Perf
1963 2113
2067 1332
2071 1999
2016 2166
2034 2275
2153 1960
2050 2122
1871 1872
1887 1763
2202 2131
2143 2293
2074 2003

Anno

Nasc S

2007
1972
1999
1993
1993
1993
1995
1993
1993
1993
1993
1993

T <LKE¢KL

1D

FI DE
24239305
827622
882879
900133
14501694
14646323
848425
14500949
12502480
14587270
14600498
14601648
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ' J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ! J’ Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Andreev Konstantin ITA 2224 | 7 NC  Srebrnic Vojko SLO 2035 Aw- A

2 8 NC  Suc Ti not hy SLO 2006 | 2 GM Djuric Stefan SRB 2221 0 - 1

3 3 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IR 2216 | 9 NC Camana Filippo ITA 1957 1 - 0O

4 10 NC Kekic Urban SLO 1897 | 4 IM  Doric Nenad CRO 2209 Av- A

5 5 NC Lezzerini Marco ITA 2161 | 11 NC Benbich Corrado ITA 1828 1 - O

6 12 NC Sosic Zvan CRO 1671 | 6 IM  Mific CGoran CRO 2144 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ! J’ Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Duric Stefan 1 SRB 2221 | 5 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2161 Ap- A

2 12 NC Sosic Zvan 1 CRO 1671 | 3 NC  Sepehrkhoui Ardeshir 1 IR 2216 1 - O

3 4 IM Doric Nenad 0.5 CRO 2209 | 1 FM Andreev Konstantin 0.5 ITA 2224 1 - 0

4 7 NC  Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2035 | 10 NC Kekic Urban 0.5 SLO 1897 1 - O

5 6 IM Mfic Goran 0 CRO 2144 | 9 NC Carmana Filippo 0 ITA 1957 Ap- A
6 11 NC Benbich Corrado 0 ITA 1828 | 8 NC Suc Ti not hy 0 SLO 2006 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° WE SAVOIA - A (2401001A)

Scacchistica

Italiana ! J'

16-05-2024

Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

mmawwl—\g;

%)
%

6665662

t

Bi anco Pun Fed
Djuric Stefan 1.5 SRB
Lezzerini Marco 1.5 ITA
Sepehr khoui Ardeshir 1 I R
Suc Ti not hy 1 SLO
Keki ¢ Urban 0.5 SLO
Camana Fili ppo 0.5 ITA

El o

2221
2161
2216
2006
1897
1957

S
12
4
7
1
6
11

Cat
NC
I'M
NC
FM
I M
NC

Ner o

Sosi ¢ Zvan

Dori c Nenad
Srebrni ¢ Voj ko
Andr eev Konstantin
Mufic Goran
Benbi ch Corr ado

o
f=4
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1671
2209
2035
2224
2144
1828

Risultato
1-0
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ! J’ Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 2035 | 2 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2221 Aw- A

2 4 IM Doric Nenad 2.5 CRO 2209 | 12 NC Sosic Zvan 2 CRO 1671 1 - O

3 9 NC Camana Filippo 1.5 ITA 1957 | 5 NC Lezzerini Marco 1.5 ITA 2161 0 - 1

4 1 FM Andreev Konstantin 1.5 ITA 2224 | 10 NC Kekic Urban 1 SLO 1897 1 - O

5 6 IM Mfic Goran 1 CRO 2144 | 8 NC  Suc Tinothy 1 SLO 2006 Aw- A

6 3 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IR 2216 | 0 - F
7 11 NC Benbich Corrado 0 I TA 1828 | 1 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° WE SAVOIA - A (2401001A)

Scacchistica

Italiana ! J'

16-05-2024

Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)
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666656682

Bi anco Pun Fed
Djuric Stefan 3 SRB
Lezzerini Marco 2.5 ITA
Sosic Zvan 2 CRO
Suc Ti not hy 1.5 SLO
Benbi ch Corrado 1 I TA
Sepehr khoui Ardeshir 1 IRI
Keki ¢ Urban 1 SLO

El o

2221
2161
1671
2006
1828
2216
1897

o O R NP0

Cat
I M
NC
FM
NC
I M

Ner o
Dori c Nenad
Srebrni c Voj ko

Andr eev Konstantin
Camana Filippo
Mufic Goran
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Fed
CRO
SLO
I TA
I TA

El o
2209
2035
2224
1957
2144

Risultato
Ao - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1

0 - F
1 F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ' J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

FM | TA El o FI DE: 2224 Perf: 2113 Media: 1963.60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Srebrnic Voj ko SLO 2035 189 0.75 Ay 0 0
2 N 4 IM  Doric Nenad CRO 2209 15 0.52 0 0 0
3 N 8 NC  Suc Ti not hy SLO 2006 218 0.78 1 1 1
4 B 10 NC Kekic Urban SLO 1897 327 0.87 1 2 2
5 N 12 NC Sosic Zvan CRO 1671 553 0.92 1 3 3
3.84 3 3

GM SRB El o FI DE: 2221 Perf: 2166 Media: 2016.40 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC  Suc Ti not hy SLO 2006 215 0.77 1 1 1
2 B5 NC Lezzerini Marco I TA 2161 60 0.58 Ay 1 1
3 B 12 NC Sosic Zvan CRO 1671 550 0.92 1 2 2
4 N 7 NC Srebrnic Voj ko SLO 2035 186 0.74 Ay 2 2
5B 4 IM Doric Nenad CRO 2209 12 0.52 Ay 2 2
3.53 2 2

NC IR El o FI DE: 2216 Perf: 1763 Media: 1887.67 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Cammna Filippo | TA 1957 259 0.82 1 1 1
2 N 12 NC Sosic Zvan CRO 1671 545 0.92 0 1 1
3 B7 NC  Srebrnic Vojko SLO 2035 181 0.74 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.48 1 1

IM CRO El o FI DE: 2209 Perf: 2275 Media: 2034.80 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Kekic Urban SLO 1897 312 0.86 Ay 0 0
2 B1 FM  Andreev Konstantin I TA 2224 -15 0.48 1 1 1
3 N5 NC Lezzerini Marco I TA 2161 48 0.57 1 2 2
4 B 12 NC Sosic Zvan CRO 1671 538 0.92 1 3 3
5 N 2 GM Duric Stefan SRB 2221 -12 0.48 Ay 3 3
3.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV VRIS 7 > \E SAVOIA - A (2401001A)

Italiana ' J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023
5 Lezzerini Marco
NC I TA El o FI DE: 2161 Perf: 2122 Medi a: 2050. 00 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Benbi ch Corrado | TA 1828 333 0.88 1 1 1
2 N 2 GM Duric Stefan SRB 2221 -60 0.42 Ay 1 1
3 B 4 IM Doric Nenad CRO 2209 -48 0.43 O 1 1
4 N9 NC Camana Filippo I TA 1957 204 0.76 1 2 2
5B 7 NC Srebrnic Vojko SLO 2035 126 0.67 Ay 2 2

3.16 2 2

a s~ wNN ke H =

Z |

NC SLO El o FI DE: 2035 Perf: 2293 Media: 2143. 80
T C Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N1 FM  Andreev Konstantin I TA 2224 -189 0.25 Ay 0
2 B 10 NC Kekic Urban SLO 1897 138 0.69 1 1
3 N3 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2216 -1810.26 1 2
4 B 2 GM Duric Stefan SRB 2221 -186 0.26 Ay 2
5 NG5 NC Lezzerini Marco ITA 2161 -126 0.33 Ay 2
1.79 2

M  CRO

66656568

NC SLO

T C N Cat
1 B2 GM
2 N 11 DNC
3 B1 FM
4 N 6 I'M
5B 9 NC
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El o FI DE: 2144

Nome
Sosic Zvan

Camana Filippo

Keki ¢ Urban
Suc Ti not hy

Benbi ch Corrado

El o FI DE: 2006

None
Djuric Stefan

Benbi ch Corrado
Andreev Konstantin

Mufic Goran

Camana Filippo

Perf:

Fed
CRO
I TA
SLO
SLO
I TA

Perf :

Fed
SRB
I TA
I TA
CRO
I TA

FIDE Ital
1671
1957
1897
2006
1828

FIDE Ital
2221
1828
2224
2144
1957

2003

Dif Exp
473 0.92
187 0.74
247 0.81
138 0.69
316 0.87
4.03

Medi a: 2074. 80

Dif Exp

-2150
178 0
-218 0
-138 0
49 0.

2

23

1872 Medi a: 1871. 80

R
0
Ay
Ay
Ay
1

W We:
F PE
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W We:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IVO N A= \VE SAVOIA - A (2401001A)
[taliana ' J' Trieste - 27-12-2023 - 29-12-2023

NC |ITA El o FI DE: 1957 Perf: 1999 Media: 2071.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IR 2216 -2590.18 0 0 0
2 N6 IM  Mific Goran CRO 2144 -187 0.26 Ay 0 0
3 B 11 NC Benbich Corrado I TA 1828 129 0.67 1 1 1
4 B 5 NC Lezzerini Marco I TA 2161 -204 0.24 0 1 1
5 N 8 NC Suc Ti not hy SLO 2006 -49 0.43 Ay 1 1
1.78 1 1

NC SLO El o FI DE: 1897 Perf: 1960 Media: 2153.00 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 IM  Doric Nenad CRO 2209 -3120.14 Ay 0 0
2 N7 NC Srebrnic Voj ko SLO 2035 -1380.31 O 0 0
3 B 6 IM  Mific Goran CRO 2144 -247 0.19 Ay 0 0
4 N 1 FM  Andreev Konstantin I TA 2224 -3270.13 O 0 0
5 0 1 FO 1
0.77 0 1

NC I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1332 Media: 2067.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Lezzerini Marco I TA 2161 -3330.12 0 0 0
2 B 8 NC Suc Ti not hy SLO 2006 -178 0.27 O 0 0
3 N9 NC Camana Filippo | TA 1957 -1290.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 6 IM  Mific Goran CRO 2144 -316 0.13 0 0 1
0. 85 0 1

NC CRO El o FIDE: 1671 Perf: 2131 Media: 2202.80 WW: 1.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 IM  Mific Goran CRO 2144 -473 0.08 1 1 1

2 B3 NC  Sepehrkhoui Ardeshir IR 2216 -5450.08 1 2 2

3 N 2 GM Diuric Stefan SRB 2221 -550 0.08 0 2 2

4 N 4 IM Doric Nenad CRO 2209 -5380.08 0 2 2

5B 1 FM  Andreev Konstantin I TA 2224 -5530.08 0 2 2
0.4 2 2
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